et confirmatus est in judicio Bidschouiensi coram j udice Friderico

et juratis, totaqie universitate ciuium in Bidschovia a. MCCCXI idibus

Decembris, videlicet in die s. Lucie. Et iste duas habet distincciones

prima pars est de vendicione hereditatum et possessionum, secunda

de excessibus.

O zaízení nejstarší této knihy bydžovské dovídáme se dále na

tetím jejím listu, jak následuje: Notum sit universis tam presentibus
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quam fatnris, quod istud registrum de gratia omnipotentis dei et de giatia

domini nostri serenissimi principis Johannis, dei gratia Bohemie et Polonie

regis, ad honorem predicti regis Bohemie et ad utilitatem civitatis Byd-

schowiensis est inventum, ordinatum et confirmatura in judieio communi

coram quatuor scampnis, vbi omnia jura confirmantar a. d. MCCCXI", id. Dec.

in die s, Lucie. — Item istud registrum est confirmatum, nt supra di-

ximus, cum consensn et auxilio Henlini, villici Gradycensis, qui ex parte

d. regis Boh. fuit datus in seniorem et promotorem; et cum consensu

judicis nostri Friderici ac juratorum subscriptorum : Conradum de Mordow,

qui foit magister civium, Nicolaum filium Arnoldi, Conradum de "Wesel,

Henricum de Nechanicz , Heumannum de Landec , Heumannum Salta

Peterman (?), Nycolaum de Trutnow, Rychlinum, Symacum, Jaroslaum,

Herbordum de Grecz, Cristanum filium antiqui judicis. — Item novi jurati,

qui tunc tempore erant de communitate simili modo cum suprascriptis

antiquis de confirmatione et ordinatione predicti registri promiserunt:

Ludwicus institor, Arnoldus de Grecz, Waltherus Monthanus, Peregrinus,

Henricus dines, Henricus, Heczlinus, Nycolaus Gurapolderi. — Item insuper

cum communitati(3) consensu, qui sunt subscripti: Dusco, Henricum, antiqui

judicis filium, Merclinum Bohemum, Vbislaum, Nycolaum sartorem, Peczoldum

de Longa villa, Waczslaum pellificem, Henricum de Russnik, Wanconem

filium Dusconis, Hermannm brasiatorem, Pischonem, Heumannum brasia-

torem, Michael Babin, Merclinum pistorem, Marsicum, Chirhonem Malpes,

Conradus pistor de Sitauia, Myroslaum Osidel, Witkonem pistorem, Zdan,

Hermannm pistorem Jan Claudum, Hermannm Knismost, Machkonem,

Walterus carnifex, Bartus Paruum, Swaton Striez, Merclinum brasiatorem,

Swaton salsatorem, Veterlinum, Petrm Mondus, Jacobum Cecum, Macz-

konem, Stiborus, Jacobum sartorem, Bartussonem filium Milicze, Hawl filius

Sorsate, Dirsconem sartorem, Karulum, Ticzkonem pistorem, Gan Ran-

kowiczensem, Ticzko de Trutnow, Swaton et Blasiam pistorem, Radon